
 1

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ  
FAKULTA INFORMATIKY A STATISTIKY VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA INFORMAČNÍCH 

SLUŽEB  

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE  

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE   Ing.Zdeňka Šušáková BAKALÁŘ 

 
Maria Cristina Cáceres 

 
NÁZEV PRÁCE Hospodaření a finanční analýza firmy Novák – papír, s.r.o., zaměřená na 

možnosti získání dotací od EU 
V následujících tabulkách označte křížkem své hodnocení: 
(Pozn.: Hodnotit náročnost tématu jako nevyhovující by znamenalo zpochybnit zadání!) 

Náročnost tématu 1 2 3 4 

na teoretické znalosti  X   

na praktické zkušenosti X    

na rozsah a úroveň podkladových materiálů  X   
 

Obsah bakalá řské práce 1 2 3 4 

stupeň splnění cíle X    

logická stavba práce  X    

hloubka provedené analýzy  X   

vhodnost použitých metod  X   

závěry práce (adekvátní, jasné) X    

vlastní přínos studenta k tématu  X   

význam pro teorii / praxi X    
 

Provedení  bakalá řské  práce  1 2 3 4 

práce s literaturou, citace X    
úprava práce – text, grafy, tabulky, …  X   
styl, jasnost formulací  X   
samostatnost a aktivita studenta při zpracování X    
stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce X    
spolupráce s vedoucím diplomové práce X    

Připomínky a otázky, vyžadující doplnění (viz. druhá stránka tohoto hodnocení): 

 
NAVRŽENÁ  ZNÁMKA 

          VELMI  DOBŔE 

 
 
 Vedoucí bakalářské práce: 
 
V Praze dne ……15.1.2008………… ……… …        Šušáková Zdeňka…………………………… 
 
 
 
 

1 - nadprůměr  
2 - průměr 
3 - podprůměr 
4 - nedostatečné 

Uvedené hodnocení je pouze 
vodítkem  pro stanovení 
známky, která je výsledkem 
celkové úvahy vedoucího 
práce a není  žádnou formou 
průměru z jednotlivých dílčích 
bodových hodnot.  



 2

Připomínky a otázky, vyžadující doplnění: 
 
Aplikační část vychází důsledně z vysvětlení pojmů v metodické, logická návaznost .  
Str.23 nahoře – nesrovnalosti v textu (záměna pojmu provozování investice a realizace 
projektu) 
U tabulek na str.30, 31 chybí vysvětlení hlavičky, pro snadnější sledování analýzy rozvahy a 
výsledovky by posloužilo umístění zkrácené verze těchto výkazů v kap.13. 
 
 
K obhajobě: 
 
        1. Pro řízení oběžného majetku platí doporučení, aby se čistý pracovní kapitál přibližně          
 rovnal hodnotě zásob. Ověřte, zda platí pro sledovanou firmu. 
 
        2. Jedním z pozitivních dopadů realizovaného projektu je ekologický přínos. Na str.28  
 hovoříte o negativním vlivu papírenského průmyslu na životní prostředí – mohla byste 
 blíže specifikovat tyto negativní vlivy? 
 Dále  zde zaznívá požadavek na nediskriminaci všech energetických zdrojů – můžete 
 to rozšířit o možnosti energetických zdrojů používaných v průmyslu? 


